Warsz.* donosi: Przez postanowienie rady administracyjnej z dnia 5. (17.) b. m. Koniuszy dworu Jego Cesarsko Królewskiej Mości, *Zygmunt hr. Wielopolski*, mianowany został dyrektorem stada rządowego koni w Janowie.

Komisya rządowa oświecenia publicznego. — Na zasadzie najwyższych ukazów na dniu 27. października (8. listopada) i 22. listopada (4. grudnia) 1864 r. wydanych, o klasztorach rzymskokatolickich w Królestwie Polskiem, wszystkie zakłady naukowe tak wyższe jak i niższe przy tychże klasztorach znajdujące się, wyjąwszy właściwe duchowne, mają przejść pod bezpośredni zarząd komisji rządowej oświecenia publicznego. Ponieważ przy klasztorach PP.